檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　書函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)2738-6460

聯絡人：賀冠豪

電　話：(02)7712-9129

受文者：金門縣政府

發文日期：中華民國105年3月8日

發文字號：臺教資(六)字第1050027556號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來函影本、活動海報、活動簡章(0027556A00_ATTCH2.jpg、0027556A00_ATTCH3.

jpg、0027556A00_ATTCH4.docx)

主旨：財團法人台灣永續能源研究基金會辦理「2016氣候變遷國

中小繪畫創作比賽」活動，請轉知所屬國民中小學，請查

照。

說明：

一、依據財團法人台灣永續能源研究基金會105年2月25日(105

)永能新字第008號函辦理(檢附原函影本、海報及簡章各1

份)。

二、旨揭活動報名及繳件日期為105年3月7日至4月29日止，對

象為全國國民中學及國民小學四至六年級學生，活動相關

資訊請至官網(taise.org.tw)查詢，或洽承辦人郭先生:0

2-2768-2655。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、教育部國民及學前教育署

副本：財團法人台灣永續能源研究基金會 2016-03-08
14:20:35

1050017967

■■■■■■教育處 ■■■■■■■105/03/08 14:33

■■■■■■■有附件